СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

         28.11.2016                                                            №  43
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет от 12.11.2015 №6 «Об утверждении положения о земельном налоге»
В соответствии со ст. 387, 398 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава муниципального образования Асекеевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет от 12.11.2015 №6 «Об утверждении положения о земельном налоге» следующие изменения:

1.1.Подпункт 1 пункта 3 исключить.

1.2.Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

    «Налогоплательщики- организации уплачивают сумму налога, по  итогам налогового периода не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования №15 от 30.12.2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Асекеевский сельсовет от 12.11.2015 №6 «Об утверждении положения о земельном налоге».

            3.  Решение опубликовать в газете «Родные просторы».

            4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Асекеевский сельсовет                                                                                                    И.Т.Гадыев